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ZRS oktobrsko UKV tekmovanje 2017 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  

435 MHz - več operaterjev

1 S50C JN76JG 279 99946 LZ7J KN22HB 913 8 3.78% Menina 1000 4x26, 2x26, 2x26,... 1508

2 S59DGO JN75FO 268 97137 LZ7J KN22HB 905 11 4.65% TS590+menina 700 4XEF7019+2XEF7019 1796

3 S53D JN76BD 219 74235 YO7CVL KN24XW 931 4 2.55% ATF, Menina 600 2x23 YU7EF, 8x19 ... 1562

4 S59P JN86AO 179 62684 SP1JNY JO73GL 772 14 9.37% FT-1000 + menina 600 2x21el. F9FT + 2x... 301

5 S50L JN75ES 99 29898 UT5DV KN18DO 676 4 5.84% TS2000+LNA 50 2x21 Tonna 1114

435 MHz - en operater velika moč

1 S57Q JN76PB 227 81512 LZ7J KN22HB 868 8 4.12% MENINA II 600 3x23 YU7EF 948

2 S57M JN76PO 171 58120 LZ7J KN22HB 897 3 2.32% FTDX5000+ transv. 350 4x15 DL6WU 963

3 S58M JN76PL 133 42385 YR8D KN27OC 758 14 10.12% Kenwood TS-590 & ... 800 4x21 el. 1530

4 S59K JN76IA 80 23616 IQ1KW JN34OP 606 3 4.11% FT991 50 21 EL 627

5 S57LM JN76HD 67 19434 IQ1KW JN34OP 603 4 7.58% FT847 50 Yagi 21 el. 313

6 S57UHX JN65UN 37 10019 DL0GTH JO50JP 606 1 0.72% IC7100 35 4x 18 el Yagi 40

7 S50J JN65VO 38 8918 OL9W JN99CL 544 4 12.99% TS2000X 50 2x19el 150

8 S52IT JN66WB 38 7117 HA6W KN08FB 546 2 10.31% Ic910 75 20 elm. yagi 1072

9 S53VV JN65VN 10 846 IZ3NOC/5 JN54QF 242 1 20.26% IC-402 30 11 el. 100

435 MHz - en operater mala moč

1 S58RU JN65WM 39 7944 DA0FF JO40XL 624 2 4.90% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 265

2 S51WC JN75OT 28 5003 OK5K JO80OB 496 0 0.00% YAESU FT100D 25 22 EL YAGI 250

3 S57KM JN76HD 19 2635 OM3KII JN88UU 380 1 11.81% TS-790E 25 9 el. F9FT 315

4 S53MR JN76XQ 11 1381 OM3FW JN88RS 258 0 0.00% FT-897 20 8.el DK7ZB 300

5 S57WW JN86CM 12 1192 OM3KII JN88UU 283 0 0.00% 25 9el F9FT 300

6 S57CN JN75NT 15 1074 9A6DDA JN85OK 168 0 0.00% 10 GP 183

7 S57NAW JN76PA 10 714 HA1KYY JN87FI 173 1 11.08% IC-475 25 11el. 340

8 S52AU JN76GC 8 506 IZ4JMU JN54WE 299 0 0.00% 20 VERTICAL 0

1,3 GHz - več operaterjev

1 S50C JN76JG 101 33367 IK7UXW JN80XP 676 4 3.49% DB6NT 200 2,5m 1508

2 S53D JN76BD 93 31516 DF0YY JO62GD 678 8 5.67% FHX35, TS2k 150 1.8m 1562

3 S59P JN86AO 42 11297 DL0GTH JO50JP 593 4 8.44% FT225RD + DB6NT 100 55el F9FT 301

4 S59DGO JN75FO 33 7286 HB9LB JN37TL 563 3 9.51% FT1000 DB6NT 80 0

5 S50L JN75ES 14 2449 DK2EA JO50UF 534 1 0.81% TS 2000+LNA 100 2x55 Tonna 1114

1,3 GHz - en operater

1 S53FO JN76PL 71 21345 IK7UXW JN80XP 684 9 15.75% db6nt+javornik+ts850 140 1,9m dish 1500

2 S51WX JN75OS 15 3166 OL9W JN99CL 470 1 8.97% 37el 201

3 S51ZO JN86DR 17 2758 OM6A JN99JC 324 0 0.00% IC-
202s+TRANSV+LN...

100 1.8m Dish 317

4 S58RU JN65WM 15 1915 IK4ADE JN54OE 258 1 7.71% Yaesu FT-736R 120 Flexa yagi FX-3217 265

5 S57WW JN86CM 8 1843 DL0GTH JO50JP 608 0 0.00% 15 35 el YAGI 300

6 S50J JN65VO 11 1153 IZ0CLS/5 JN54QF 245 1 9.28% TS2000X 10 55elF9FT 150
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7 S53VV JN65VN 8 640 I3GWE JN55PS 196 0 0.00% MGF1302 - Xverter 10 24 el. Loop 100

8 S57KM JN76HD 3 127 S59DGO JN75FO 62 1 23.49% TS-790E 10 GP 315

2,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 20 7684 IQ1KW JN34OP 721 2 9.77% FLEX1500 + Murka ... 40 100cm DISH 301

2,3 GHz - en operater

1 S58RU JN65WM 5 516 I3GWE JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 15 Yagi Anjo YA235043 265

2 S50J JN65VO 4 371 I3GWE JN55PS 196 2 38.88% 0,5 1m dish 150

3 S53VV JN65VN 3 130 IK3GHY JN65DM 117 0 0.00% Xverter 3 25 el. Loop 100

4 S57WW JN86CM 2 23 S59P JN86AO 16 0 0.00% IC-202+DB6NT 1,5 80cm DISH 300

3,4 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 10 3194 DL0GTH JO50JP 593 1 9.82% FLEX1500 + Murka ... 15 100cm DISH 301

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 3 607 OK2C JN99AJ 324 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+LNA...

20 1.8m Dish 317

2 S59GS JN75NP 1 128 S59P JN86AO 128 0 0.00% DISH 934

5,7 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 9 1822 HA8V KN06HT 351 2 20.71% FLEX1500 + Murka ... 3 100cm DISH 301

5,7 GHz - en operater

1 S58RU JN65WM 7 951 IN3HOG JN63GN 243 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi 65 cm 265

2 S51ZO JN86DR 4 366 OM3KII JN88UU 259 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+LNA...

4 1.8m Dish 317

3 S53VV JN65VN 3 332 IN3HOG JN63GN 244 0 0.00% Xverter 0,3 60 cm 100

4 S57UMP JN76QK 1 91 S59GS JN75NP 91 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

 S59GS JN75NP 1 91 S57UMP JN76QK 91 1 58.45% ZIF DISH 924

10 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 19 4216 I6XCK JN63QO 394 1 9.37% FLEX1500 + Murka ... 10 100cm DISH 301

10 GHz - en operater

1 S59GS JN75NP 9 2029 OM3KII JN88UU 407 0 0.00% TRiglaV 5 123 934

2 S58RU JN65WM 9 1002 IN3HOG JN63GN 243 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi 60 cm 265

3 S51ZO JN86DR 5 460 OM3KII JN88UU 259 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+LNA...

5 1.2m Dish 317

4 S50J JN65VO 5 447 I3GWE JN55PS 196 0 0.00% 4 0,4 dish 150

5 S57UMP JN76QK 5 440 OE4WOG/P JN77WM 127 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

6 S53VV JN65VN 2 13 S58RU JN65WM 8 0 0.00% 0,35 28cm 100

24 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 1 94 OE4WOG/P JN77WM 94 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+LNA...

0,5 48cm Dish 317

2 S58RU JN65WM 1 87 IW3SPI JN66OD 87 1 65.75% Yaesu FT-817+TRV 2,5 parabola fi 48 cm 265
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ZRS oktobrsko UKV tekmovanje 2017 - Generalni rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145
MHz

435
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S59P 380649  62684 56485 76840 63880 36440 84320   

2 S50C 266781  99946 166835       

3 S53D 231815  74235 157580       

4 S59DGO 133567  97137 36430       

5 S50L 42143  29898 12245       

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S53FO 106725   106725       

2 S57Q 81512  81512        

3 S58RU 66089  7944 9575 5160  19020 20040 4350  

4 S57M 58120  58120        

5 S51ZO 47150   13790  12140 7320 9200 4700  

6 S59GS 44960     2560 1820 40580   

7 S58M 42385  42385        

8 S50J 27333  8918 5765 3710   8940   

9 S59K 23616  23616        

10 S57LM 19434  19434        

11 S51WX 15830   15830       

12 S53VV 12246  846 3200 1300  6640 260   

13 S57WW 10637  1192 9215 230      

14 S57UMP 10620      1820 8800   

15 S57UHX 10019  10019        

16 S52IT 7117  7117        

17 S51WC 5003  5003        
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General results - en operater

18 S57KM 3270  2635 635       

19 S53MR 1381  1381        

20 S57CN 1074  1074        

21 S57NAW 714  714        

22 S52AU 506  506        

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz
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GHz
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GHz

24
GHz

47
GHz
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